
Zarządzenie nr 36/2021 

Wójta Gminy Budziszewice  

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie:    powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki współorganizującej kształcenie w 

Szkole Podstawowej   w Budziszewicach– ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

 

 

                         Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku –Karta Nauczyciela       

(tj. Dz.U.z 2019r., poz.2215 ze .zm.) Wójt Gminy Budziszewice, zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję egzaminacyjną dla nauczycielki współorganizującej kształcenie  w Szkole 

Podstawowej  im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Budziszewicach Pani Urszuli Pokrywa 

ubiegającej się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:  

1) Małgorzata Wójcik – Inspektor w Urzędzie Gminy w Budziszewice – Przedstawiciel organu 

prowadzącego szkołę - Przewodniczący Komisji, 

2) Katarzyna Borodziuk – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Bożena Jarecka – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Budziszewicach, 

4) Jerzy Pecyna – ekspert, 

5) Piotr Kaniewski– ekspert. 

§ 2 

 

Komisja, o której mowa w §1 przeprowadzi egzamin na stopień nauczyciela mianowanego w dniu     

20 sierpnia 2021 roku, o godz.11.00, w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Budziszewicach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
                                                                                                                                    Wójt Gminy Budziszewice 
 
                                                                                                                                               (-)   Marian Holak 


